
  

お客様各位 

2021 年 7月 29 日 

株式会社 東武百貨店 船橋店 

 

お詫びとお知らせ 

 

お中元ギフトセンター承り 

岡山県産フルーツの発送遅延について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、お中元ギフトセンターで承りました下記お品物につきまして、7 月中旬より順次発送とご案内をしておりました

が、7 月の大雨により、収穫に影響があり、お品物の発送に遅れが出ております。ご注文頂きましたお客様には、大変ご

迷惑おかけいたします事をお詫び申しあげます。 

 

 

■対象商品 

 2685「岡山県産岡山白桃」 

 2686「岡山県産岡山白桃＆クラウンメロンセット」 

 2687「岡山県産岡山白桃＆ニューピオーネ」 

 2688「岡山県産ニューピオーネ」 

 2689「岡山県産シャインマスカット」 

 

 

■お問い合わせ窓口 

 東武百貨店船橋店 販売推進部 催事担当 

 担当者名 高岸・伊藤 

 ダイヤルイン 047-425-6705 

 受付時間 午前 10 時 30 分～午後７時 

 

以上 

 


